
 
 

 1/1 

Kőröstetétlen Község Önkormányzata 
6/2019. (XI. 29.) önkormányzati rendelete 

az építményadóról szóló 11/2014. (XI. 26.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adóról szóló 1990. évi C. 
törvény 6. § d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Az építményadóról szóló 11/2014. (XI. 26.) önkormányzati rendelet 5. § a) pontja helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„a) Lakás céljára használt lakóépület, lakás és nem lakás céljára szolgáló építmény,” 
 
2. § (1) Ez a rendelet 2020. január 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

(2) Ez a rendelet Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

(3) Ez a rendelet a kihirdetéssel egyidejűleg közzétételre kerül a Kőröstetétleni Községháza 
hirdetőtábláján. 

 
 
 

Dr. Diósgyőri Gitta  Pásztor Imre  
címzetes főjegyző polgármester 
 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának az építményadóról szóló 11/2014. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 6/2019. (XI. 29.) önkormányzati rendelet a Ceglédi 
Közös Önkormányzati Hivatal Hirdetőtábláján, 2019. november 26-átől november 29-éig történt 
kifüggesztéssel került kihirdetésre. 
 
Cegléd, 2019. november 29. 
  
 
                            Dr. Diósgyőri Gitta 
  címzetes főjegyző 
 


